comision
CAS - 2022

SECRETARIO

CAS TRANSITORIO N 003-2022 - VEINTIUN (21) CONDUCTORES DE VEHICULO CAMIONETA PARA LA SUB GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA DE LA GERENCIA DE DESAR

RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
CONVOCATORIA CAS TRANSITORIO 2022-I1

ECONOMICO DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANUCO

ROLLO

3 LAQU
FORMACION CAPACITACION A LA QUE — PUNTAJE DE
ACADEMICA POSTULA EVAL.
i TITTULO CURRICULAR- | APTO/NO
N° |APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA | PROFESIONAL/ CAPACITACIONES e APTO
BACHILLER/ | OFIMATICA | RELACIONAS A LA | GENERAL ESPECIFICA BURTOS
TECHICD/ PLAZE AROBATORIOS
EGRESADO
CONDUCTOR DE SUB GERENCIA DE SEGURIDAD
1 |SANCHEZ COAGUILA, JOHAN RAUL SR D  GATANA 25 5 5 10 10 55 APTO
CONDUCTOR DE SUB GERENCIA DE SEGURIDAD
2 |VALDIVIA BERNAL, JUAN VEHICULO CAMIONETA SUDADANA 25 5 5 10 10 55 APTO
CONDUCTOR DE SUB GERENCIA DE SEGURIDAD
3 |PEREZ TORATTO, ZORKA VICENTE VEHICULO CAMIONETA TUBAGANA 30 5 5 10 10 60 APTO
CONDUCTOR DE SUB GERENCIA DE SEGURIDAD
4 |BACILIO GUTIERREZ, SAMUEL VEHICULO CAMIONETA CIUDABANA 30 5 5 10 10 60 APTO
CONDUCTOR DE SUB GERENCIA DE SEGURIDAD
5 |GARCIA SANCHEZ, NEMIAS GETRAS EAMEIETA CIUDADANA 25 5 5 10 10 55 APTO
o~ CONDUCTOR DE SUB GERENCIA DE SEGURIDAD
6 |CcOLLAZOS PENA, VICENTE SABINO LG EAMIGNETA ClUREDANA 25 5 5 10 10 55 APTO
CONDUCTOR DE SUB GERENCIA DE SEGURIDAD
7 |TOLENTINO IRRIBARREN, TOWERJOVY |\ oo o mioNETA CIUDADANA 25 5 5 10 10 55 APTO
CONDUCTOR DE SUB GERENCIA DE SEGURIDAD
8 |SUASNABAR ORTEGA, CHARLES MOISES | |/ o CAMIONETA UDADAR 25 5 5 10 10 55 APTO
CONDUCTOR DE SUB GERENCIA DE SEGURIDAD
9 [RUMI MELGAREJO, FRANKLIN JAVIER EHENIT CANIONETA CIUDADANA 30 5 5 10 10 60 APTO
CONDUCTOR DE SUB GERENCIA DE SEGURIDAD
10 |ORTIZ RIOS, CLAUDIO ANTONIO VEHTCULO EAVIONER U 30 5 5 10 10 60 APTO
CONDUCTOR DE SUB GERENCIA DE SEGURIDAD
11 [JAUREGUI GALARDO, CARLOS SADI JEH(CULG CAMIBNETA CIUDADANA 30 5 5 10 10 60 APTO
CONDUCTOR DE SUB GERENCIA DE SEGURIDAD 2
12 [CONDEZO RUBIO, JERLY IVAN EHfELTeeAMIERETA CIUDADANA NO SUSCRIBIO LOS DOCUMENTOS / NO ACREDITA LICENCIA DE CONDUCIR NO APTO
&~ CONDUCTOR DE SUB GERENCIA DE SEGURIDAD
13 |NUNEZ HUARANGA, WILIAM WILSON LT AROHET CIUDADANA 25 5 5 10 10 55 APTO
CONDUCTOR DE SUB GERENCIA DE SEGURIDAD
14 |CARDENAS VEGA, PERCY VEH{EHLOICAMIONETA CIUDADANA 25 5 5 10 10 55 APTO




CAS TRANSITORIO N2 003-2022 - VEINTIUN (21)

RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

CONVOCATORIA CAS TRANSITORIO 2022-11
CONDUCTORES DE VEHICULO CAMIONETA PARA LA SUB GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA DE LA GERENCIA DE DESARROLLO

ECONOMICO DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANUCO

3 A E
FORMACION CAPACITACION A LA QU SERIERED PUNTAJE DE
ACADEMICA POSTULA
TITTULO EVAL.
i RRICULAR- | APTO/N
N° |APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA | PROFESIONAL/ CAPACITACIONES c’:;m. N'lf\:lj o 4'; AT;)T/ B 0
BACHILLER/ | OFIMATICA | RELACIONASA LA | GENERAL ESPECIFICA PUNTOS
TECNICO/ PLAZA AROBATORIOS
EGRESADO
CONDUCTOR DE SUB GERENCIA DE SEGURIDAD
15 [MARIN GERVACIO, LUIS ANTONIO VESTLECAMIBRED: CIUDADANA 25 5 10 10 55 APTO
CONDUCTOR DE SUB GERENCIA DE SEGURIDAD 1
16 |ARRIETA ORIZANO, OSCAR ALFREDO s btmem— M NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA NO APTO
CONDUCTOR DE SUB GERENCIA DE SEGURIDAD
17 |VERAMENDI MEJIA, ANGEL MANUEL eI EAMBRED CIUDADANA 25 5 10 10 55 APTO
CONDUCTOR DE SUB GERENCIA DE SEGURIDAD 25 5 10 10 55 APTO

18

MALPARTIDA VALDIVIA, MAXIMO

VEHICULO CAMIONETA

CIUDADANA




COMISION
CAS - 2022

“SECRETARIO /7

CAS TRANSITORIO N2 004-2022 - TREINTA'Y UNO (31) AGENTES DE SERNAZGO PARA LA SUB GE

RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
CONVOCATORIA CAS TRANSITORIO 2022-1I

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANUCO

RENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA DE LA GERENCIA DE DE

SARROLLO ECONOMICO DE LA

ACITACION A LA QUE
FORM{\CION CAPACITACION ALA QU ERRERIENELR. PUNTAJE DE
ACADEMICA POSTULA EVAL.
TITTULO
P CURRICULAR - APTO/NO
N° |APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA | PROFESIONAL/ CAPACITACIONES s APT/ o
BACHILLER/ | OFIMATICA | RELACIONAS A LA | GENERAL ESPECIFICA BINTGS
TECNICO/ PLAZA
ROBATORIO
EGRESADO ARCEATGHIDS
AGENTE DE SUB GERENCIA DE SEGURIDAD
1 |SOTO CAMPOS, KARL ALEXANDER SSRGS CUBABANA 25 5 5 5 10 50 APTO
AGENTE DE SUB GERENCIA DE SEGURIDAD
2 [SOLANO GALLARDO, YEYSON SERENATED CIUDADANA 25 5 5 5 10 50 APTO
AGENTE DE SUB GERENCIA DE SEGURIDAD
3 [SALVATIERRA DE LA CRUZ, TANIA M. SERERATED CIUDADANA 25 5 5 10 5 50 APTO
~ AGENTE DE SUB GERENCIA DE SEGURIDAD
4 |DUENAS VARA, DANCY R. CERENASED CIUDADANE 25 5 5 10 5 50 APTO
AGENTE DE SUB GERENCIA DE SEGURIDAD
5 |ESPINOZA LEON, JESUS GUIDO CERENAED CIUDADANA 25 5 5 10 5 50 APTO
AGENTE DE SUB GERENCIA DE SEGURIDAD
6 |REYES BRAVO, CIRILO ANTENOR So——— CIUDADANA 25 5 5 10 10 55 APTO
AGENTE DE SUB GERENCIA DE SEGURIDAD
7 |SALAZAR BUSTAMANTE, MAGALI M. CERENAZED CIUDADANG 25 5 5 5 5 45 APTO
AGENTE DE SUB GERENCIA DE SEGURIDAD {1
8 |ESPINOZA LEON, REGINA SERENATER CIUDADATE NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO APTO
AGENTE DE SUB GERENCIA DE SEGURIDAD 't
9 [RIOS INUMA, LAURA SERENAZER CIUDADANA NO CUMPLE REQUISITOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO APTO
AGENTE DE SUB GERENCIA DE SEGURIDAD
10 |SALAZAR RONDAN, MARILUZ SERENAZGO CIUDADANA 25 5 5 10 10 55 APTO
AGENTE DE SUB GERENCIA DE SEGURIDAD
11 |GARCIA JORGE, JULIO J. SERENAZGO CIUDADANA 25 5 5 5 10 50 APTO
AGENTE DE SUB GERENCIA DE SEGURIDAD
12 |MARTEL DAVILA, KATERINE GRECIA. SERENEZEE CIUDADANA 25 5 5 10 10 55 APTO
AGENTE DE SUB GERENCIA DE SEGURIDAD
13 |BENITES CHAUPIS, ROSAYSELA SERENRYED CIUDADANA 25 5 5 10 10 55 APTO
AGENTE DE SUB GERENCIA DE SEGURIDAD
14 |FABIAN HUANCA, PATTY E. CENER FIUDADANA 25 5 5 10 10 55 APTO
AGENTE DE SUB GERENCIA DE SEGURIDAD
15 |MOLINA CARLOS, JHONSI SEREHAZED CIUDABANA 25 5 5 10 10 55 APTO




RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
CONVOCATORIA CAS TRANSITORIO 2022-1I
CAS TRANSITORIO N2 004-2022 - TREINTA Y UNO (31) AGENTES DE SERNAZGO PARA LA SUB GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA DE LA GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO DE LA

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANUCO

5 PACITA E
FORMACION CAPACITACION A LA QU A PERIENGIA pe—
ACADEMICA POSTULA EVAL
TITTUL ’
. ) uLo CURRICULAR- | APTO/NO
N° |APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA | PROFESIONAL/ CAPACITACIONES T APTO
BACHILLER/ | OFIMATICA | RELACIONAS ALA | GENERAL | ESPECIFICA | 1
TECNICO/ PLAZA
AROBATOR
CGRESADO ROBATORIOS
AGENTE DE SUB GERENCIA DE SEGURIDAD °
16 |HUAMAN ORTEGA, GLORIA STEPHANY oot O o PRESENTACION INCORRECTA / ANEXO N° 6 PERTENECE A OTRA PERSONA NO APTO
AGENTE DE SUB GERENCIA DE SEGURIDAD
17 |SANCHEZ CONDEZO, SANDY V. bt s 25 5 5 10 10 55 APTO
AGENTE DE SUB GERENCIA DE SEGURIDAD
18 |QUITO MARENGO, DAVID R. oo e 25 5 5 10 10 55 APTO
AGENTE DE SUB GERENCIA DE SEGURIDAD
19 |TRUJILLO CHAVEZ, REYNER oot T 25 5 5 10 10 55 APTO
AGENTE DE SUB GERENCIA DE SEGURIDAD
20 |RUIZ MARTEL, JORGE LENIN o o 25 B 5 10 10 55 APTO
AGENTE DE SUB GERENCIA DE SEGURIDAD
21 |PAREDES RAFAELO, ELOY I. e ORI 25 5 5 10 10 55 APTO
AGENTE DE SUB GERENCIA DE SEGURIDAD
22 |FRANCIA NAZAR, BRUCCE MANOLO Joiqiebios A 25 5 5 10 10 55 APTO
AGENTE DE SUB GERENCIA DE SEGURIDAD
23 |GARAY LAURENCIO, GINA MARISOL Jocbes e 25 5 5 10 10 55 APTO
AGENTE DE SUB GERENCIA DE SEGURIDAD
24 |CASTELLO TRUJILLO, MIRIAM E. o o e 25 5 5 10 10 55 APTO
AGENTE DE SUB GERENCIA DE SEGURIDAD
25 |PALOMINO MARTINEZ, YANET o o 25 5 5 10 10 55 APTO
26 | FLORES VILLARAN, GENNY AHTER AGENTE DE SUB GERENCIA DESEGURIDAD | ppecENTACION INCORRECTA / NO PRECISA UBICACION DE DOCUMENTOS EN ANEXO N° 6. NO APTO
SERENAZGO CIUDADANA
AGENTE DE SUB GERENCIA DE SEGURIDAD
27 |GARCIA QUIROZ, JEYSON CHRIS oot FATORA 25 5 5 10 10 55 APTO
AGENTE DE SUB GERENCIA DE SEGURIDAD
28 |JORGE ROJAS, MOISES o eo T o 25 5 5 10 10 55 APTO
AGENTE DE SUB GERENCIA DE SEGURIDAD
29 |ZELAYA RODRIGUEZ, ANGELA o eo IR 25 5 5 10 10 55 APTO
30 |VELASQUEZ TUMBAY, MIGUEL ANGEL ;ii'&igg SUB GERENCIADE SEGURIDAD | pReSENTACION INCORRECTA / NO PRECISA UBICACION DE DOCUMENTOS EN ANEXO N° 6. NO APTO




CAS TRANSITORIO N2 004-2022 - TREINTA Y UNO (31) AGENTES DE SERNAZGO PA

RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
CONVOCATORIA CAS TRANSITORIO 2022-1I

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANUCO

RA LA SUB GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA DE LA GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO DE LA

) LA QUE
FORM{\CION CAPACITACION A LA QU EXPERIENCIA PUNTAIJE DE
ACADEMICA POSTULA
TITTULO EVAL.
. CURRICULAR - APTO/NO
N° |APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA | PROFESIONAL/ CAPACITACIONES M?I'NIMO 20 1PT/C')\’
BACHILLER/ | OFIMATICA | RELACIONAS A LA | GENERAL ESPECIFICA PUNTOS
TECNICO/ PLAZA AROBATORIOS
EGRESADO
AGENTE DE SUB GERENCIA DE SEGURIDAD
31 |GARCIA LANDA, JOSE LUIS SERENAZGO CIUDADANA ORDEN DE PRESENTACION INCORRECTA / NO SUSCRIBIO LOS DOCUMENTOS NO APTO
AGENTE DE SUB GERENCIA DE SEGURIDAD
32 |ALBERTO ORTEGA, ZARAI CARLA SERENAZGO CIIDADANA NO SUSCRIBIO LOS DOCUMENTOS / NO SUSCRIBIO LOS ANEXOS NO APTO
AGENTE DE SUB GERENCIA DE SEGURIDAD 4
33 [TACAY BRAVO, ELVIS IGNACIO SERENAZGO CIUDADANA ANEXOS 4, 5,6, 10 Y 11 NO ORIGINALES / ORDEN DE PRESENTACION INCORRECTA NO APTO
AGENTE DE SUB GERENCIA DE SEGURIDAD | ORDEN DE PRESENTACION INCORRECTO / ANEXO N° 6 INCORRECTO SU LLENADO EN UBICACION
34 [BEJARANO CHAVEZ, PERCY SERENAZGO CIUDADANA DE DOCUMENTOS NO APTO
AGENTE DE SUB GERENCIA DE SEGURIDAD °
35 |VEGA SALAZAR, VALENTINA SERENAZGO CIUDADANA PRESENTACION INCORRECTA / NO PRECISA UBICACION DE DOCUMENTOS EN ANEXO N° 6. NO APTO
~ AGENTE DE SUB GERENCIA DE SEGURIDAD | ORDEN DE PRESENTACION INCORRECTA / LLENADO INCORRECTO DE AN EXO N° 6/ NO CUMPLE
36 |PENA ALVARADA, IHAIR RAUL SERENAZGO CIUDADANA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL N AFTO
AGENTE DE SUB GERENCIA DE SEGURIDAD
37 |ARRATEA BERROSPI, CARLOS ALFREDO SERENAZGO CIUDADANA ORDEN DE PRESENTACION INCORRECTA / NO SUSCRIBIO LOS DOCUMENTOS NO APTO
AGENTE DE SUB GERENCIA DE SEGURIDAD
38 [MARCOS DURAN, ADALIA SERENAZGO CUDAGANA ORDEN DE PRESENTACION INCORRECTA / NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL NO APTO
AGENTE DE SUB GERENCIA DE SEGURIDAD ‘
39 |VILLAR RODRIGUEZ, MARK ANTHONI SERENAZGO EIUBKOENA ORDEN PRESENTACION INCORRECTA / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO APTO
AGENTE DE SUB GERENCIA DE SEGURIDAD
40 |[TARAZONA CHAVEZ, GONZALO SERENAZGO SUBADANA ORDEN DE PRESENTACION INCORRECTA NO APTO

COMISION
CAS - 2022

SECRETARIO




RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
CONVOCATORIA CAS TRANSITORIO 2022-II
CAS TRANSITORIO N2 005-2022 - UN (01) ASISTENTE ADMINISTRATIVO Il PARA EL AREA DE REMUNERACION Y PENSIONES DE LA SUB GERENCIA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS DE
LA GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANUCO

FORM{-\CION CAPACITACION A LA QUE EXPERIENCIA PUNTAIE DE
ACADEMICA POSTULA EVAL
TITTULO ’
p URRICULAR - APTO/NO
APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA PROFESIONAL/ CAPACITACIONES CMIiNIMO 0 APT/O
BACHILLER/ | OFIMATICA | RELACIONAS A LA GENERAL | ESPECIFICA PUNTOS
TECNICO/ PLAZA
AROBATORIOS
EGRESADO DBATORIO
DELGADO YAPIAS, MAURO FELIX ASISTENTE SUB GERENCIA DE GESTION DE
VICENTE ADMINISTRATIVO RECURSOS HUMANOS NO FOLIO / NO SUSCRIBIO LOS DOCUMENTOS NO APTO
ASISTENTE SUB GERENCIA DE GESTION DE
ALVINO DAZA, LEANDRO TEODOMIRO ADMINISTRATIVO I RECURSOS HUMANOS ORDEN DE PRESENTACION INCORRECTO NO APTO
ASISTENTE SUB GERENCIA DE GESTION DE
RICSE TARAZONA, SHEYLA GLENNIS ADMINISTRATIVO I RECURSOS HUMANOS NO ACREDITA CAPACITACION REQUERIDA PARA EL PUESTO / CARRERA PROFESIONAL NO AFIN NO APTO
RODRIGUEZ MUNOZ, ALEXANDRA ASISTENTE SUB GERENCIA DE GESTION DE r
GUADALUPE ADMINISTRATIVO I RECURSOS HUMANGS NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO APTO
ASISTENTE SUB GERENCIA DE GESTION DE
SIMON MARTINEZ, YULI ELVIRA ADMINISTRATIVO I RECURSOS HUMANOS 30 5 b 10 10 60 APTO
ASISTENTE SUB GERENCIA DE GESTION DE | NO ACREDITA CAPACITACION REQUERIDA PARA EL PUESTO / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL A
ARROYO TRUJILLO, ALAN ADMINISTRATIVO Il RECURSOS HUMANOS PARTIR DE LA EXPEDIClCON DEL TiTULO NO APTO
ASISTENTE SUB GERENCIA DE GESTION DE
VALDERRAMA VEGA, SANDRA EVELIN ADMINISTRATIVO I RECURSOS HUMANOS 25 5 5 10 10 55 APTO
ASISTENTE SUB GERENCIA DE GESTION DE NO ACREDITA CAPACITACIONES REQUERIDA PARA EL PUESTO / NO CUMPLE EXPERIENCIA
REYES HERRERA, ABIGAIL BILHA ADMINISTRATIVO Il RECURSOS HUMANOS LABORAL A PARTIR DE LA EMISION DEL GRADO DE BACHILLER NOAPTE
ASISTENTE SUB GERENCIA DE GESTION DE
CABELLO TRUJILLO, FRANK ALAN ADMINISTRATIVO I RECURSOS HUMANOS 30 5 5 10 10 60 APTO
ASISTENTE SUB GERENCIA DE GESTION DE ORDEN DE PRESENTACION INCORRECTA / NO ACREDITA CAPACITACION REQUERIDA PARA EL
CUELA CACERES, JOSE CRHISTIAN ADMINISTRATIVO If RECURSOS HUMANOS PUESTO NQAPTO
ASISTENTE SUB GERENCIA DE GESTION DE ORDEN DE PRESENTACION INCORRECTA / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL A PARTIR DEL
AMAYA VALDEZ, MARILYN CINDY ADMINISTRATIVO I RECURSOS HUMANOS TITULO PROFESIONAL NO APTO
CAMACHO VERGARA, LEONARDO ASISTENTE SUB GERENCIA DE GESTION DE
ALEJANDRO ABMINISTRATIVO I HECURSOS HUMANGS ORDEN DE PRESENTACION INCORRECTA / NO SUSCRIBIO LOS DOCUMENTOS NO APTO
ASISTENTE SUB GERENCIA DE GESTION DE o
NOLBERTO ACOSTA, SILVIA KARINA ADMINISTRATIVO Il RECURSOS HUMANOS PRESENTACION INCORRECTA / NO CONSIGNO FOLIOS EN ANEXO N° 06 NO APTO
A [ [ I [

ComISION
CAS - 2022




RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
CONVOCATORIA CAS TRANSITORIO 2022-1i

N2 006-2022 - UN (01) ASISTENTE ADMINISTRATIVO PARA LA GERENCIA MUNICIPAL DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANUCO

CAS TRANSITORIO
) A LA
FORMACION CAPACITACION A LA QUE — PUNTAJE DE
ACADEMICA POSTULA EVAL
TITTULO
} - TO/N
N° |APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA | PROFESIONAL/ CAPACITACIONES c;mﬁxgz’ APAST/OO
BACHILLER/ | OFIMATICA | RELACIONAS ALA | GENERAL ESPECIFICA BLiTDE
TECNICO/ PLAZA
EGRESADO AROBATORIOS
ASISTENTE
1 M GERENCIA N Al P
ALPARTIDA CAMPOS, INES ESTEPHANE | o ivo ERENCIA MUNICIPAL 25 5 5 10 10 55 APTO




RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
CONVOCATORIA CAS TRANSITORIO 2022-1I

CAS TRANSITORIO N2 007-2022 - UN (01) ASISTENTE ADMINISTRATIVO PARA EL DESPACHO DE ALCALDIA DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANUCO

FORMACIGN CAPACITACION A LA QUE PERIENCIA - ONTAIEDE
ACADEMICA POSTULA EVAL.
) TITTULO CURRICULAR- | APTO/NO
> | APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA | PROFESIONAL/ ’ CAPACITACIONES ' -l oo
BACHILLER/ | OFIMATICA | RELACIONASALA |  GENERAL ESPECIFICA | oo
TECHICE) PLAZA AROBATORIOS
EGRESADO
MORALES RAMIREZ, CINDY FLORMIRA ADGiﬁg:EN o |DEsPacHO DE ALCALDIA NO CUMPLE FORMACION ACADEMICA SOLICITADA NO APTO
TOSCANO LARA, MARIORIE KARLENY ASISTENTE DESPACHO DE ALCALDIA 25 5 5 10 5 50 APTO
ADMINISTRATIVO




PROVINCIAL DE HUANUCO

RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
CONVOCATORIA CAS TRANSITORIO 2022-I1
CAS TRANSITORIO N 008-2022 - TRES (03) RECAUDADORES PARA LA SUB GERENCIA DE RECAUDACION DE LA GERENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE LA MUNICIPALIDAD

FORMACIGN CAPACITACION A LA QUE p— UNTAJE DE
ACADEMICA POSTULA
TITTULO EVAL.
) CURRICULAR- | APTO/NO
N° |APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA | PROFESIONAL/ CAPACITACIONES M:‘I.NIM(;‘; 5 APT/ o
BACHILLER/ | OFIMATICA | RELACIONAS ALA | GENERAL | ESPECIFICA PUNTOS
TECNICO/ PLAZA AROBATORIOS
EGRESADO
SUB GERENCIA DE °
1 |CHINCHAY REYES, DARWIN YHOEL RECUDADORES " NO CONSIGNO FOLIOS EN ANEXO N° 06 / PRESENTACION INCORRECTA NO APTO
SUB GERENCIA DE
> |RAMIREZ RENGIFO, KEYKO ALEJANDRA |  RECUDADORES ECAUDAGIN 25 5 5 10 10 55 APTO
3 [MANDUJANO LOYA, JUDITH YOVANA RECUDADORES IS (GERENCULLE ORDEN DE PRESENTACION INCORRECTA NO APTO
RECAUDACION
SUB GERENCIA DE -
4 |ROBLES ESPINOZA, CLEMENTE RECUDADORES ke NO CONSIGNO FOLIOS EN ANEXO N° 06 / PRESENTACION INCORRECTA NO APTO
SUB GERENCIA DE
10 MENTO
5 |SALCEDO ARIAS, ANTONI ERIK RECUDADORES ECAUDACION NO SUSCRIBIO LOS DOCUMENTOS NO APTO
SUB GERENCIA DE
LOS D S
6 |MANTILLA CHALAN, MARIA JULIA RECUDADORES ECAUDACION NO SUSCRIBIO LOS DOCUMENTO NO APTO
SUB GERENCIA DE
7 |MARTEL ARRATEA, JUAN SSOSUS RECUDADORES ECAUDACION 30 5 5 10 10 60 APTO
SUB GERENCIA DE
8 |LUNA LOPEZ, WILSON PAUL RECUDADORES ECAUDECION 25 5 5 10 10 55 APTO
9 |URSULA AMASIFUEN, LUIS MARI RECUDADORES BLIBIERENELS DE ORDEN DE PRESENTACION INCORRECTA NO APTO
RECAUDACION
BERROSPI MORENO, FRANCISCO SUB GERENCIA DE
10 | Neon RECUDADORES S CAUDACKAN 25 5 5 10 10 55 APTO
SUB GERENCIA DE
11 |ROJAS CABRERA, ANYELA RECUDADORES e apAGEN 25 5 5 10 10 55 APTO
SUB GERENCIA DE
12 |QUISPE DURAND, ANGELICA MARIA RECUDADORES il ORDEN DE PRESENTACION INCORRECTA /NO SUSCRIBIO LOS DOCUMENTOS NO APTO
NIETO MURGA, ANTONI MARLON SUB GERENCIA DE i
d N | T MPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
13 | o pON RECUDADORES i 0 SUSCRIBIO LOS DOCUMENTOS / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFIC NO APTO
SUB GERENCIA DE
14 |PINEDA MODESTO, YENIFER ESTEFANY |  RECUDADORES ECAODACION NO SUSCRIBIO LOS DOCUMENTOS / ORDEN DE PRESENTACION INCORRECTO NO APTO
RODRIGUEZ GUARDIAN, WALDIR ABEL RECUDADORES $UBGERENCIA DE 5 5 10 APTO

COMISION

SECRETARIQ




RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
CONVOCATORIA CAS TRANSITORIO 2022-11
CAS TRANSITORIO N2 009-2022 - VEINTE (20) INSPECTORES MUNICPALES DE TRANSPORTES PARA LA SUB GERENCIA DE CONTROL TECNICO DE TRANSPORTE PUBLICO DE LA GERENCIA DE
TRANSPORTES DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANUCO ‘

: APACITACION A LA QUE
FORMACION CAPACITACIONALAQ EXPERIENCIA PUNTAIE DE
ACADEMICA POSTULA EVAL
TITTULO CURRICULAR APTO/NO
N° |APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA | PROFESIONAL/ CAPACITACIONES NN 40 g
BACHILLER/ | OFIMATICA | RELACIONAS A LA | GENERAL | ESPECIFICA PUNTOS
TECNICO/ PLAZH AROBATORIOS
EGRESADO
INSPECTOR MUNICIPAL DE SUB GERENCIA DE CONTROL ;
1 |CASTAREDA POZO, TANIA e ePORTES TECNICO DE TRANSPORTE NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA / ORDEN DE PRESENTACION INCORRECTO NP APTO
PUBLICO
SUB GERENCIA DE CONTROL
2 |LEANDRO SANTIAGO, EDELINDA BEATRIZ '”SPE‘;;‘;‘:JS"’F',‘C’)’;‘TCE'SPALDE TECNICO DE TRANSPORTE 25 5 5 10 10 55 APTO
pUBLICO
SUB GERENCIA DE CONTROL
3 |DIAZ LOYOLA, ELEODORO YURI INSPECTOR MUNICIPAL DE| 116 pE TRANSPORTE 30 5 5 10 10 60 APTO
TRANSPORTES s
PUBLICO
SUB GERENCIA DE CONTROL
4 |ARANDATINEO, SABAS SEGUNDINO | NSPECTORMUNIGPALDE) reepico pe TRaNspoRTE 30 5 5 10 10 55 APTO
TRANSPORTES 5
PUBLICO
INSPECTOR MUNICIPAL DE SUB GERENCIA DE CONTROL .
5 |ESTEBAN VERDE, NADIA ROSABEL o erores TECNICO DE TRANSPORTE NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA / ORDEN DE PRESENTACION INCORRECTO NP APTO
pUBLICO
INSPECTOR MUNICIPAL DE SUB GERENCIA DE CONTROL .
6 [LORENZO JARA, FLOR MARIA o epoRTES TECNICO DE TRANSPORTE NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NP APTO
PUBLICO
SUB GERENCIA DE CONTROL
7 |AQUINO ESTEBAN, LENIN INSPECTOR MUNICIPALDE| ¢ 16 b TRANSPORTE 25 5 5 5 10 50 APTO
TRANSPORTES %
PUBLICO
SUB GERENCIA DE CONTROL
8 |GARAY LAURENCIO, GINA MARISOL 'NSPE‘;:/’\ZQ"P‘;';‘TCE':AL PE|  TECNICO DE TRANSPORTE NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NP APTO
PUBLICO
SUB GERENCIA DE CONTROL
9 |BAUTISTA VASQUEZ, YOLANDA, 'NSPECT';“JXZQ"P‘;TTCE‘:AL PE| " TECNICO DE TRANSPORTE NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NP APTO
PUBLICO
SUB GERENCIA DE CONTROL
10 |MEJIA VILCA, ROSALIA SOFIA INSPECTOR MUNICIPAL DE| 126 pE TRANSPORTE 30 5 5 10 10 60 APTO
TRANSPORTES .
PUBLICO
SUB GERENCIA DE CONTROL
11 |DURAN CRIOLLO, YANNINA KATTY '”SPEigizg”Pz:;C;gAL PEl TECNICO DE TRANSPORTE NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NP APTO
PUBLICO
SUB GERENCIA DE CONTROL
12 |CAQUI REGIN, OLIZ OMAR ’NSPEigiZS“gL;’:'TCE';’AL PE| " T¥CNICO DE TRANSPORTE NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NP APTO
PUBLICO
INSPECTOR MUNICIPAL DE SUB GERENCIA DE CONTROL 3 |
13 [LEON RAMIREZ, YULI R eroRres TECNICO DE TRANSPORTE NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA / ORDEN DE PRESENTACION INCORRECTO NP APTO
pUBLICO
SUB GERENCIA DE CONTROL
14 |SALAZAR RONDAN, MARILUZ '”SPEfLi,‘flg"Pg’;'fEf“ PE| " TECNICO DE TRANSPORTE NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NP APTO
PUBLICO
SUB GERENCIA DE CONTROL
15 |MARTEL DAVILA, KATERINE GRECIA INSPECTOR MUNICIPALDE| 6 D TRANSPORTE 25 5 5 10 10 55 APTO

TRANSPORTES

PUBLICO




RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

CONVOCATORIA CAS TRANSITORIO 2022-11
CAS TRANSITORIO N2 009-2022 - VEINTE (20) INSPECTORES MUNICPALES DE TRANSPOR

TRANSPORTES DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANUCO

TES PARA LA SUB GERENCIA DE CONTROL TECNICO DE TRANSPORTE PUBLICO DE LA GERENCIA DE

CAPACITACION A LA QUE

FORM{‘C'ON EXPERIENCIA PUNTAJE DE
ACADEMICA POSTULA L
TITTULO
) CURRICULAR- | APTO/NO
N° |APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA | PROFESIONAL/ CAPACITACIONES IINIMO 40 APT/O
BACHILLER/ | OFIMATICA | RELACIONAS ALA | GENERAL | ESPECIFICA CUNTEE
TECNICO/ PLAZA
AROBATORIO
EGRESADO ROBATARIOE
SUB GERENCIA DE CONTROL
16 |CRUZ URETA, ESTHER CELIA 'Nspgiizs“gz’;ﬁ:’“ DBl TECNICO DE TRANSPORTE NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NP APTO
PUBLICO
INSPECTOR MUNICIPAL DE SUB GERENCIA DE CONTROL 3
17 |MOLINA CARLOS, JHONSI o= TECNICO DE TRANSPORTE PRESENTACION INCORRECTA / NO FOLIG, NO SUSCRIBIO ANEXO N° 4 NO APTO
pUBLICO
INSPECTOR MUNICIPAL DE SUB GERENCIA DE CONTROL 3
18 [TACAY BRAVO, ELVIS, IGNACIO e TECNICO DE TRANSPORTE ANEXOS 4, 5, 6, 10 Y 11 NO ORIGINALES / NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NP APTO
PUBLICO
SUB GERENCIA DE CONTROL
19 |CABRERA CECILIO, NILER INSPECTOR MUNICIPALDE| ¢y 6 D TRANSPORTE 30 5 10 10 60 APTO
TRANSPORTES 2
PUBLICO
INSPECTOR MUNICIPAL DE SUB GERENCIA DE CONTROL B
20 |SOTO CAMPOS, KARL ALEXANDER TRANSPORTES TECNICO DE TRANSPORTE NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NP APTO
PUBLICO
INSPECTOR MUNICIPAL DE SUB GERENCIA DE CONTROL )
21 |ROJAS VILLARREAL, YOLANDA MARIELA S NSPORTES TECNICO DE TRANSPORTE NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NP APTO
pUBLICO
INSPECTOR MUNICIPAL DE SUB GERENCIA DE CONTROL
22 |URSULA AMASIFUEN, LUZ MARI e ePORTES TECNICO DE TRANSPORTE ORDEN DE PRESENTACION INCORRECTA / ANEXO N° 4, 5,6, 10 Y 11 NO ORIGINALES NP APTO
PUBLICO
SUB GERENCIA DE CONTROL
23 |BRICERIO FABIAN, JASMIN BRIJHIT INSPECTOR MUNICIPALDE| 1216 pE TRANSPORTE 30 5 10 10 60 APTO
TRANSPORTES 2
PUBLICO
SUB GERENCIA DE CONTROL
24 |GAMA USHINAGUA, BANI INSPECTOR MUNICIPAL DE| " 6 p TRANSPORTE 30 5 10 10 60 APTO
TRANSPORTES 5
PUBLICO
SUB GERENCIA DE CONTROL
25 |BRAVO FLORES, SANDRA NOELIA INSPECTOR MUNICIPAL DE| 12100 DE TRANSPORTE 30 5 10 10 60 APTO
TRANSPORTES 2
PUBLICO
/
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